
KLASA: 940-06/17-01/496
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-4
Split, 12. srpnja 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 12. srpnja 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javnih površina

Splitskom sveučilišnom sportskom savezu

1. Grad Split daje neposrednom dodjelom Splitskom sveučilišnom sportskom savezu na
privremeno korištenje javne površine: Trg Republike (Prokurative), Obala hrvatskog
narodnog preporoda (Riva), kod parkinga za motore u križanju s Marmontovom ulicom i
Skate park Žnjan i to za provedbu manifestacije Europskih sveučilišnih prvenstava u
košarci 3x3, sportskom penjanju i odbojci na pijesku.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
razdoblja :
- 26. i 27. srpnja 2017. godine korištenje Trga Republike (Prokurativa) za svečano

otvaranje, a od 20. do 29. srpnja 2017. održavanje natjecanja u košarci 3x3
Europskih sveučilišnih prvenstava.

- od 20. do 29. srpnja 2017. godine korištenje platoa na križanju Marmontove ulice i
Obale hrvatskog narodnog preporoda (Riva) za provedbu natjecanja u košarci 3x3.

- od 17. srpnja do 5. kolovoza 2017. godine korištenje Skate parka na Žnjanu za
provedbu natjecanja u odbojci na pijesku, a isti daje se sukladno Pravilniku o
jednostavnim i drugim građevinama i radovima („Narodne novine“ broj 79/14, 41/15 i
75/15).

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih  i privremenih
potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu i Pravilniku o jednostavnim i drugim građevinama i radovima
(„Narodne novine“ broj 79/14, 41/15 i 75/15), te je održavati i vratiti u čistom, urednom i
neoštećenom stanju. Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe
potrebno se javiti Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine, pomorsko
dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

*P/1532985*



DOSTAVITI:
1. Splitski sveučilišni sportski savez, Livanjska 5, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo

n/r Špiru Cokariću,
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje



KLASA: 330-05/17-01/51
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-6
Split, 12. srpnja 2017. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16), članka 52.
Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 -
pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave („Službeni
glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. srpnja 2017. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave

za sanaciju dijela stolarije OŠ Žrnovnica

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave za sanaciju dijela stolarije OŠ Žrnovnica u
sastavu: Katarina Šakić i Vedran Mardešić, te se odabire ponuda ponuditelja:
SLADOJEVIĆ d.o.o. iz Šestanovca, Radobiljska cesta 43, s cijenom od
180.912,50 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka sklopiti će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući da žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1532552*



KLASA: 330-05/17-01/41
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-6
Split, 12. srpnja 2017. godine

Na temelju članaka 146., 147., 148., 149., 150., 151., 152; 153., 301., 303. i 306.
Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 52. Statuta Grada Splita
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 12. srpnja 2017. godine, donosi

ODLUKU
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u otvorenom postupku javne nabave

usluga govorne komunikacije u nepokretnoj mreži s namjerom sklapanja Okvirnog
sporazuma s više gospodarskih subjekta (najmanje tri) u trajanju od 2 (dvije) godine

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka javne nabave usluga govorne komunikacije u nepokretnoj mreži s
namjerom sklapanja Okvirnog sporazuma više gospodarskih subjekta (najmanje tri) u
trajanju od 2 (dvije) godine u sastavu: Ivana Matutinović i Zorana Šimundić Bendić, te
se odabiru ponude ponuditelja:
Iskon Internet d.d. iz Zagreba, Garićgradska 18, s cijenom od 223.188,20 kuna (s
PDV-om) kao ekonomski najpovoljnija ponuda s najnižom cijenom i ponuda
Metronet telekomunikacije d.d. iz Zagreba, Ulica grada Vukovara 269d, s
cijenom od 269.100,00 kuna (s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ove Odluke sklopiti će se Okvirni
sporazum u trajanju od 2 (dvije) godine po proteku roka mirovanja od 15 dana od
dana dostave Odluke o odabiru.

3. Po potpisu Okvirnog sporazuma, između Grada Splita i ponuditelja koji je dao
ekonomski najpovoljniju ponudu s najnižom cijenom sklopit će se Prvi pojedinačni
ugovor, a svi ostali pojedinačni ugovori za vrijeme trajanja Okvirnog sporazuma
sklapat će se ponovnom provedbom nadmetanja između stranaka Okvirnog
sporazuma.

4. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ove Odluke.
5. Ova Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

OBRAZLOŽENJE
Grad Split, Obala kneza Branimira 17, Split, OIB: 78755598868 kao Naručitelj proveo

je otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti za pružanja nabave usluga govorne
komunikacije u nepokretnoj mreži s namjerom sklapanja Okvirnog sporazuma s više
gospodarskih subjekta (najmanje tri) u trajanju od 2 (dvije) godine, evidencijskog broja
2017/10-00-008, procijenjene vrijednosti 400.000,00 kn bez PDV-a, a koji je objavljen u
Elektroničkom oglasniku javne nabave pod brojem: 2017/S 0F2-0011734.

Do roka za dostavu ponuda, dana 04. srpnja 2017. godine do 10:00 sati pristigle su
ukupno 2 ponuda ponuditelja koje su dostavljene elektroničkim putem i to: Iskon Internet d.d.
iz Zagreba, Garićgradska 18, s cijenom od 223.188,20 kuna (s PDV-om) kao ekonomski
najpovoljnija ponuda s najnižom cijenom i Metronet telekomunikacije d.d. iz Zagreba, ulica
grada Vukovara 269d, s cijenom od 269.100,00 kuna (s PDV-om).

*P/1532593*



U postupku pregleda i ocjene ponuda, Naručitelj je obje pristigle ponude ocijenio
valjanima i sukladnima s Dokumentacijom o nabavi.

Kako je Dokumentacijom o nabavi propisano da u slučaju kada Naručitelj ne dobije
unaprijed određen broj sposobnih gospodarskih subjekata i/ili valjanih ponuda smije sklopiti
Okvirni sporazum s manjim brojem gospodarskih subjekata odlučene o je kao u Izreci.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Sukladno članku 405. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) žalba

se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave na adresu: Državna
komisija za kontrolu postupaka javne nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, Republika
Hrvatska.

Žalba se dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili
elektroničkim sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava
Državne komisije i EOJN RH. Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti naručitelju u roku
za žalbu. Žalba koja nije dostavljena naručitelju u skladu s člankom 405. stavak 3. Zakona o
javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), smatrat će se nepravodobnom.

Žalba se izjavljuje u roku 10 (deset) dana od dana primitka Odluke o odabiru.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Iskon Internet d.d., Garićgradska 18, 10000 Zagreb, putem EOJN
2. Metronet telekomunikacije d.d., Ulica grada Vukovara 269d, 10000 Zagreb, putem

EOJN
3. Članovima stručnog povjerenstva Naručitelja - svima
4. Službi za javnu nabavu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje



KLASA: 330-05/17-01/53
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-6
Split, 12. srpnja 2017. godine

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i
46/13-pročišćeni tekst) i članka 19. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave
(„Službeni glasnik Grada Splita“ broj 4/17), Gradonačelnik Grada Splita dana 12. srpnja
2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude u postupku jednostavne nabave za

sanaciju dijela stolarije OŠ Dobri

1. Prihvaća se prijedlog članova stručnog povjerenstva Naručitelja za pripremu i
provedbu postupka jednostavne nabave za sanaciju dijela stolarije OŠ Dobri u
sastavu: Katarina Šakić i Vedran Mardešić te se odabire ponuda ponuditelja:
GRAĐENJE SPLIT d.o.o. iz Splita, Šibenska 33, s cijenom od 237.453,00 kuna
(s PDV-om).

2. Između Grada Splita i Ponuditelja iz točke 1. ovog Zaključka zaključit će se ugovor po
objavi ovog Zaključka na internetskim stranicama Naručitelja budući da žalba nije
dopuštena.

3. Zadužuje se Služba za javnu nabavu za realizaciju ovog Zaključka.
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“ i na internetskim

stranicama Naručitelja

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja, svima
2. Službi za javnu nabavu, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1532551*


